**P:** Libera nos, quæsumus, Dómine, ab  
ōmnibus malis, præteritis, et  
præséntibus, et futúris: et intercedénte  
beáta et gloriósa semper Vírgine Dei  
Genitríce María, cum beáis Apóstolis  
tuis Petro et Paulo, atque Andréa, et  
ōmnibus Sanctis: da propítius pacem  
in dñibus nostris: ut ope miserícordiæ  
tuæ adjúti, et a peccáto simus semper  
líberi et ab omni perturbatiōne securi.  
Per eúndem Dominum nostrum Jesum  
Christum Filium tuum. Qui tecum vivit  
et regnat in unitáte Spíritus Sancti,  
Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**S: Amen.**

**P:** Pax Dómini sit semper vobíscum.

**S: Et cum spiritu tuo.**

**(Kneel at High Mass)**

**P:** Hæc commixtio, et consecratió  
Córporis et Sánguinis Dómini nostri  
Jesu Christi fiat accipiéntibus nobis in  
vitam æternam. Amen.

**P:** Libera nos, quæsumus, Dómine, ab  
ōmnibus malis, præteritis, et  
præséntibus, et futúris: et intercedénte  
beáta et gloriósa semper Vírgine Dei  
Genitríce María, cum beáis Apóstolis  
tuis Petro et Paulo, atque Andréa, et  
ōmnibus Sanctis: da propítius pacem  
in dñibus nostris: ut ope miserícordiæ  
tuæ adjúti, et a peccáto simus semper  
líberi et ab omni perturbatiōne securi.  
Per eúndem Dominum nostrum Jesum  
Christum Filium tuum. Qui tecum vivit  
et regnat in unitáte Spíritus Sancti,  
Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**S: Amen.**

**P:** Pax Dómini sit semper vobíscum.

**S: Et cum spiritu tuo.**

**(Kneel at High Mass)**

**P:** Hæc commixtio, et consecratió  
Córporis et Sánguinis Dómini nostri  
Jesu Christi fiat accipiéntibus nobis in  
vitam æternam. Amen.

**P:** Libera nos, quæsumus, Dómine, ab  
ōmnibus malis, præteritis, et  
præséntibus, et futúris: et intercedénte  
beáta et gloriósa semper Vírgine Dei  
Genitríce María, cum beáis Apóstolis  
tuis Petro et Paulo, atque Andréa, et  
ōmnibus Sanctis: da propítius pacem  
in dñibus nostris: ut ope miserícordiæ  
tuæ adjúti, et a peccáto simus semper  
líberi et ab omni perturbatiōne securi.  
Per eúnd

**AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR****P:** Orémus.**POSTCOMMUNION**

Refécti cibo potúque coelésti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus hæc commemoratióne percépipus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**S:** Amen.**AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR****P:** Let us pray.

Refreshed with celestial food and drink, O our God, we humbly beseech Thee that we may be defended by the prayers of the saint whose feast we commemorate, and of whom we have received these blessings. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.